DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROPRIAÇÃO DO SISTEMA
DE ESCRITA ALFABÉTICA ATRAVÉS DA LEITURA: APRENDER A LER, LENDO de
autoria de MÔNICA ALVES BRASILIANO, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87982

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87982